
  

ZARZĄDZENIE NR 67.2023 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 27 753 199,32 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 24 245 658,36 zł, 

- dochody majątkowe - 3 507 540,96 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 31 987 854,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 25 523 097,30 zł, 

- wydatki majątkowe - 6 464 757,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Wójta 

Dorota Prytuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 5358



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 13 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 390 897,67 0,00 75 373,20 10 466 270,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 645 318,00 0,00 75 373,20 1 720 691,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 645 318,00 0,00 75 373,20 1 720 691,20 

852   Pomoc społeczna 447 060,00 -1 692,00 8 243,00 453 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 000,00 0,00 8 243,00 91 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

83 000,00 0,00 8 243,00 91 243,00 

 85295  Pozostała działalność 3 928,00 -1 692,00 0,00 2 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5358



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 928,00 -1 692,00 0,00 2 236,00 

bieżące razem: 20 254 593,17 -1 692,00 83 616,20 20 336 517,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 932,50 0,00 0,00 3 932,50 

              

majątkowe 

majątkowe razem: 3 507 540,96 0,00 0,00 3 507 540,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 439 503,50 0,00 0,00 1 439 503,50 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 445 118,98 0,00 553 676,41 998 795,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 445 118,98 0,00 553 676,41 998 795,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

445 118,98 0,00 553 676,41 998 795,39 

750   Administracja publiczna 40 480,69 0,00 4,06 40 484,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 80,69 0,00 4,06 84,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

80,69 0,00 4,06 84,75 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 548,00 0,00 32 700,00 73 248,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 39 261,00 0,00 32 700,00 71 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5358



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 261,00 0,00 32 700,00 71 961,00 

801   Oświata i wychowanie 44 868,05 0,00 232,98 45 101,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
44 868,05 0,00 232,98 45 101,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 202,62 0,00 150,49 44 353,11 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

665,43 0,00 82,49 747,92 

855   Rodzina 2 649 855,00 0,00 12 120,00 2 661 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 374,00 0,00 12 120,00 42 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 374,00 0,00 12 120,00 42 494,00 

bieżące razem: 3 300 407,54 0,00 598 733,45 3 899 140,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 072 541,67 -1 692,00 682 349,65 27 753 199,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 443 436,00 0,00 0,00 1 443 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5358



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 13 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3881994,00  331282,00  331282,00  0,00  331282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3550712,00  3550712,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17150,00  -17150,00  -17150,00  0,00  -17150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17150,00  17150,00  17150,00  0,00  17150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3881994,00  331282,00  331282,00  0,00  331282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3550712,00  3550712,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3774724,00  224012,00  224012,00  0,00  224012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3550712,00  3550712,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -16900,00  -16900,00  -16900,00  0,00  -16900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16900,00  16900,00  16900,00  0,00  16900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3774724,00  224012,00  224012,00  0,00  224012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3550712,00  3550712,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16900,00  16900,00  16900,00  0,00  16900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16900,00  16900,00  16900,00  0,00  16900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5358



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67414,00  67414,00  67414,00  0,00  67414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -16900,00  -16900,00  -16900,00  0,00  -16900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50514,00  50514,00  50514,00  0,00  50514,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 107270,00  107270,00  107270,00  0,00  107270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -250,00  -250,00  -250,00  0,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 107270,00  107270,00  107270,00  0,00  107270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10900,00  10900,00  10900,00  0,00  10900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -250,00  -250,00  -250,00  0,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10650,00  10650,00  10650,00  0,00  10650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3738463,98  3581643,98  3319691,00  2580966,00  738725,00  0,00  219240,00  42712,98  0,00  0,00  156820,00  156820,00  16820,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10250,00  -10250,00  -10250,00  0,00  -10250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10250,00  10250,00  10250,00  0,00  10250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3738463,98  3581643,98  3319691,00  2580966,00  738725,00  0,00  219240,00  42712,98  0,00  0,00  156820,00  156820,00  16820,00  0,00  0,00  

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 142921,00  142921,00  2481,00  0,00  2481,00  0,00  140440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -250,00  -250,00  -250,00  0,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 142921,00  142921,00  2481,00  0,00  2481,00  0,00  140440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 999,00  999,00  999,00  0,00  999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -250,00  -250,00  -250,00  0,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 749,00  749,00  749,00  0,00  749,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 878,00  878,00  878,00  0,00  878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1128,00  1128,00  1128,00  0,00  1128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3374402,98  3234402,98  3202730,00  2510966,00  691764,00  0,00  15800,00  15872,98  0,00  0,00  140000,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3374402,98  3234402,98  3202730,00  2510966,00  691764,00  0,00  15800,00  15872,98  0,00  0,00  140000,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 132731,00  132731,00  132731,00  0,00  132731,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 122731,00  122731,00  122731,00  0,00  122731,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 157543,00  157543,00  157543,00  0,00  157543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 167543,00  167543,00  167543,00  0,00  167543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11697267,00  10057267,00  9699665,00  8190774,00  1508891,00  0,00  357602,00  0,00  0,00  0,00  1640000,00  1640000,00  240000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5350,00  -5350,00  -5350,00  0,00  -5350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80723,20  80723,20  17723,20  12373,20  5350,00  0,00  63000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11772640,20  10132640,20  9712038,20  8203147,20  1508891,00  0,00  420602,00  0,00  0,00  0,00  1640000,00  1640000,00  240000,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7219553,00  6979553,00  6721406,00  5896251,00  825155,00  0,00  258147,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -350,00  -350,00  -350,00  0,00  -350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 59651,42  59651,42  10151,42  9801,42  350,00  0,00  49500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7278854,42  7038854,42  6731207,42  5906052,42  825155,00  0,00  307647,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 49500,00  49500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49500,00  49500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5358



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 854785,00  854785,00  854785,00  854785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8524,33  8524,33  8524,33  8524,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 863309,33  863309,33  863309,33  863309,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 110211,00  110211,00  110211,00  110211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1277,09  1277,09  1277,09  1277,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 111488,09  111488,09  111488,09  111488,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 280526,00  280526,00  280526,00  0,00  280526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -350,00  -350,00  -350,00  0,00  -350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 280176,00  280176,00  280176,00  0,00  280176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4130,00  4130,00  4130,00  0,00  4130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4480,00  4480,00  4480,00  0,00  4480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 825834,00  825834,00  786175,00  724640,00  61535,00  0,00  39659,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12033,93  12033,93  1908,93  1908,93  0,00  0,00  10125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 837867,93  837867,93  788083,93  726548,93  61535,00  0,00  49784,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10125,00  10125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10125,00  10125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 109065,00  109065,00  109065,00  109065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1743,55  1743,55  1743,55  1743,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 110808,55  110808,55  110808,55  110808,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 15626,00  15626,00  15626,00  15626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 165,38  165,38  165,38  165,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15791,38  15791,38  15791,38  15791,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 108146,00  108146,00  101682,00  97618,00  4064,00  0,00  6464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1345,95  1345,95  220,95  220,95  0,00  0,00  1125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 109491,95  109491,95  101902,95  97838,95  4064,00  0,00  7589,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1125,00  1125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1125,00  1125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14704,00  14704,00  14704,00  14704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 193,39  193,39  193,39  193,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14897,39  14897,39  14897,39  14897,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2107,00  2107,00  2107,00  2107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27,56  27,56  27,56  27,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2134,56  2134,56  2134,56  2134,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 2280981,00  880981,00  862591,00  489265,00  373326,00  0,00  18390,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2280981,00  880981,00  862591,00  489265,00  373326,00  0,00  18390,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 207015,00  207015,00  207015,00  0,00  207015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 202015,00  202015,00  202015,00  0,00  202015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5358



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 116712,00  116712,00  116712,00  0,00  116712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 121712,00  121712,00  121712,00  0,00  121712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 966855,00  966855,00  935913,00  921545,00  14368,00  0,00  30942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2691,90  2691,90  441,90  441,90  0,00  0,00  2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 969546,90  969546,90  936354,90  921986,90  14368,00  0,00  33192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2250,00  2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2250,00  2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 137294,00  137294,00  137294,00  137294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 386,77  386,77  386,77  386,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 137680,77  137680,77  137680,77  137680,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 19563,00  19563,00  19563,00  19563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55,13  55,13  55,13  55,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19618,13  19618,13  19618,13  19618,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1371331,00  1371331,00  932369,00  580490,00  351879,00  0,00  438962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1692,00  -1692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8243,00  8243,00  8243,00  8243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1377882,00  1377882,00  940612,00  588733,00  351879,00  0,00  437270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 577830,00  577830,00  572130,00  514398,00  57732,00  0,00  5700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8243,00  8243,00  8243,00  8243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 586073,00  586073,00  580373,00  522641,00  57732,00  0,00  5700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 392838,00  392838,00  392838,00  392838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8243,00  8243,00  8243,00  8243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 401081,00  401081,00  401081,00  401081,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 9928,00  9928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1692,00  -1692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8236,00  8236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 3928,00  3928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1692,00  -1692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2236,00  2236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3316762,13  3130409,13  3124765,13  548649,00  2576116,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  186353,00  186353,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -21984,00  -1600,00  -1600,00  0,00  -1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20384,00  -20384,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21984,00  4684,00  4684,00  1600,00  3084,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17300,00  17300,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3316762,13  3133493,13  3127849,13  550249,00  2577600,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  183269,00  183269,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 830258,00  781853,00  781853,00  0,00  781853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48405,00  48405,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20384,00  -20384,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 809874,00  781853,00  781853,00  0,00  781853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28021,00  28021,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 48405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48405,00  48405,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20384,00  -20384,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28021,00  28021,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1045947,13  907999,13  902355,13  452570,00  449785,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  137948,00  137948,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1600,00  -1600,00  -1600,00  0,00  -1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21984,00  4684,00  4684,00  1600,00  3084,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17300,00  17300,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1066331,13  911083,13  905439,13  454170,00  451269,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  155248,00  155248,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5358



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1600,00  1600,00  1600,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1600,00  1600,00  1600,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 122787,00  122787,00  122787,00  0,00  122787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3084,00  3084,00  3084,00  0,00  3084,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 125871,00  125871,00  125871,00  0,00  125871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 181840,00  181840,00  181840,00  0,00  181840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1600,00  -1600,00  -1600,00  0,00  -1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 180240,00  180240,00  180240,00  0,00  180240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 47810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47810,00  47810,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17300,00  17300,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 65110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65110,00  65110,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 27262364,11  21538948,11  19488640,13  12143789,00  7344851,13  819653,00  1128380,00  42712,98  0,00  59562,00  5723416,00  5723416,00  288243,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -56426,00  -36042,00  -34350,00  0,00  -34350,00  0,00  -1692,00  0,00  0,00  0,00  -20384,00  -20384,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 138350,20  121050,20  58050,20  22216,20  35834,00  0,00  63000,00  0,00  0,00  0,00  17300,00  17300,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27344288,31  21623956,31  19512340,33  12166005,20  7346335,13  819653,00  1189688,00  42712,98  0,00  59562,00  5720332,00  5720332,00  288243,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 445118,98  445118,98  445118,98  4931,65  440187,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 553676,41  553676,41  553676,41  10520,40  543156,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 998795,39  998795,39  998795,39  15452,05  983343,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 445118,98  445118,98  445118,98  4931,65  440187,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 553676,41  553676,41  553676,41  10520,40  543156,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 998795,39  998795,39  998795,39  15452,05  983343,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4125,17  4125,17  4125,17  4125,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8800,00  8800,00  8800,00  8800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12925,17  12925,17  12925,17  12925,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 705,41  705,41  705,41  705,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1504,80  1504,80  1504,80  1504,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2210,21  2210,21  2210,21  2210,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 101,07  101,07  101,07  101,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 215,60  215,60  215,60  215,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 316,67  316,67  316,67  316,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3796,17  3796,17  3796,17  0,00  3796,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 336,00  336,00  336,00  0,00  336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4132,17  4132,17  4132,17  0,00  4132,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 436391,16  436391,16  436391,16  0,00  436391,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 542820,01  542820,01  542820,01  0,00  542820,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 979211,17  979211,17  979211,17  0,00  979211,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5358



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 40480,69  40480,69  40480,69  36517,00  3963,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,06  4,06  4,06  0,00  4,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40484,75  40484,75  40484,75  36517,00  3967,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 80,69  80,69  80,69  0,00  80,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,06  4,06  4,06  0,00  4,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 84,75  84,75  84,75  0,00  84,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 80,69  80,69  80,69  0,00  80,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,06  4,06  4,06  0,00  4,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 84,75  84,75  84,75  0,00  84,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 40548,00  40548,00  40548,00  13220,00  27328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6864,40  -6864,40  -6864,40  -6104,00  -760,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39564,40  39564,40  6864,40  4165,35  2699,05  0,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 73248,00  73248,00  40548,00  11281,35  29266,65  0,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 39261,00  39261,00  39261,00  12304,00  26957,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6864,40  -6864,40  -6864,40  -6104,00  -760,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39564,40  39564,40  6864,40  4165,35  2699,05  0,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 71961,00  71961,00  39261,00  10365,35  28895,65  0,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 32700,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32700,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2700,00  2700,00  2700,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2700,00  2700,00  2700,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1282,50  1282,50  1282,50  1282,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1282,50  1282,50  1282,50  1282,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 182,85  182,85  182,85  182,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 182,85  182,85  182,85  182,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12304,00  12304,00  12304,00  12304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6104,00  -6104,00  -6104,00  -6104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6200,00  6200,00  6200,00  6200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25557,00  25557,00  25557,00  0,00  25557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2381,65  2381,65  2381,65  0,00  2381,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27938,65  27938,65  27938,65  0,00  27938,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -350,00  -350,00  -350,00  0,00  -350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60,40  -60,40  -60,40  0,00  -60,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 639,60  639,60  639,60  0,00  639,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -350,00  -350,00  -350,00  0,00  -350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5358



  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 317,40  317,40  317,40  0,00  317,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 317,40  317,40  317,40  0,00  317,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 44868,05  44868,05  44868,05  0,00  44868,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 232,98  232,98  232,98  0,00  232,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45101,03  45101,03  45101,03  0,00  45101,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 44868,05  44868,05  44868,05  0,00  44868,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 232,98  232,98  232,98  0,00  232,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45101,03  45101,03  45101,03  0,00  45101,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 437,64  437,64  437,64  0,00  437,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1,50  1,50  1,50  0,00  1,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 439,14  439,14  439,14  0,00  439,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 43764,98  43764,98  43764,98  0,00  43764,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 148,99  148,99  148,99  0,00  148,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43913,97  43913,97  43913,97  0,00  43913,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 658,85  658,85  658,85  0,00  658,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 81,68  81,68  81,68  0,00  81,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 740,53  740,53  740,53  0,00  740,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6,58  6,58  6,58  0,00  6,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,81  0,81  0,81  0,00  0,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7,39  7,39  7,39  0,00  7,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 2649855,00  2649855,00  110785,00  68300,00  42485,00  0,00  2539070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12120,00  12120,00  12120,00  0,00  12120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2661975,00  2661975,00  122905,00  68300,00  54605,00  0,00  2539070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 30374,00  30374,00  30374,00  0,00  30374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12120,00  12120,00  12120,00  0,00  12120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42494,00  42494,00  42494,00  0,00  42494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 30374,00  30374,00  30374,00  0,00  30374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12120,00  12120,00  12120,00  0,00  12120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42494,00  42494,00  42494,00  0,00  42494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3300407,54  3300407,54  746517,54  187468,65  559048,89  0,00  2553890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6864,40  -6864,40  -6864,40  -6104,00  -760,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 605597,85  605597,85  572897,85  14685,75  558212,10  0,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3899140,99  3899140,99  1312550,99  196050,40  1116500,59  0,00  2586590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5358



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 13 października 2023 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 80 000,00 

600   Transport i łączność 3 550 712,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 550 712,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 761,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. K. Wielocha w Miastkowie - 
Program Funkcjonalno Użytkowy  

20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 407 110,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 286 801,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Kaliszki 828 850,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 007 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 178 045,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Tarnowo ul. Szkolna, ul. Lipowa 829 906,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Kraska 35 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Opracowanie dokumentacji na przebudowę gminnych budynków mieszkalnych 0,00 

750   Administracja publiczna 156 820,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 127 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 13 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 0,00 

 75095  Pozostała działalność 16 820,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 175,90 

   Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo - granty (cross-financing) 14 175,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644,10 

   Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo -granty (cross-financing) 2 644,10 

801   Oświata i wychowanie 1 640 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 240 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 561,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 109 561,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 439,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 130 439,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 400 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 1 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5358



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 269,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 021,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 021,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego Nowosiedliny  
ul. Kwiatowa (f. sołecki) 

5 294,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego Rydzewo  
ul. Leśna (f. sołecki) 

22 727,00 

 90095  Pozostała działalność 97 248,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 138,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 509,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f. sołecki) 15 000,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Łuby Kiertany (f. sołecki) 16 629,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 110,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Nowosiedliny (f. sołecki) 12 000,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 18 927,00 

   Zakup i montaż blaszanego budynku gospodarczego w Rydzewie (f. sołecki) 17 300,00 

   Zakup kontenera dla wsi Gałkówka (f. sołecki) 16 883,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 531,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 531,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 108,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu 27 108,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 711,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 711,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 712,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 712,00 

  

Razem 5 646 332,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5358



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 67.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 13 października 2023 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 682 349,65 zł: 

- w rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 553 676,41 zł (dotacja celowa - akcyza); 

- w rozdziale 75095 § 2100 o kwotę 4,06 zł (środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy - nadanie numeru 

PESEL); 

- w rozdziale 75108 § 2010 o kwotę 32 700,00 zł (dotacja celowa - wybory do Sejmu i Senatu); 

- w rozdziale 75802 § 2750 o kwotę 75 373,20 zł (uzupełnienie dochodów); 

- w rozdziale 80153 §§ 2010 i 2100 ogółem o kwotę 232,98 zł (dotacja celowa, środki z Funduszu 

Pomocy - zakup podręczników i materiałów edukacyjnych); 

- w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 8 243,00 zł (dotacja celowa - dodatki dla pracowników socjalnych); 

- w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 12 120,00 zł (dotacja celowa - składki na ubezpieczenie zdrowotne). 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 692,00 zł: 

- w rozdziale 85295 § 2100 o kwotę 1 692,00 zł (środki z Funduszu Pomocy - zasiłki). 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 743 948,05 zł: 

- w rozdziale 01095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 553 676,41 zł (akcyza za II okres 

płatniczy); 

- w dziale 600 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 17 150,00 zł (utrzymanie dróg 

gminnych i wewnętrznych); 

- w rozdziale 75022 § 4220 o kwotę 250,00 zł (zakup wody); 

- w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł (usługi); 

- w rozdziale 75095 § 4860 o kwotę 4,06 zł (nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy); 

- w rozdziale 75108 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 39 564,40 zł (wybory do Sejmu 

i Senatu); 

- w dziale 801 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 80 956,18 zł (zadania 

oświatowe, nagrody dla nauczycieli); 

- w rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 8 243,00 zł (dodatki dla pracowników socjalnych); 

- w rozdziale 85513 § 4130 o kwotę 12 120,00 zł (składki na ubezpieczenie zdrowotne); 

- w rozdziale 90095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 21 984,00 zł (materiały, zakupy 

inwestycyjne, wynagrodzenia bezosobowe). 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 63 290,40 zł: 

- w dziale 600 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 17 150,00 zł (utrzymanie dróg 

gminnych i wewnętrznych); 

- w rozdziale 75022 § 4210 o kwotę 250,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 75023 § 4210 o kwotę 10 000,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 75108 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 6 864,40 zł (wybory do Sejmu i Senatu); 

- w dziale 801 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 5 350,00 zł (zadania oświatowe); 

- w rozdziale 85295 § 3290 o kwotę 1 692,00 zł (świadczenia społeczne dla obywateli Ukrainy); 

- w rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 20 384,00 zł (dokumentacja na oświetlenie uliczne ul. Leśna 

w Rydzewie - f. sołecki); 

- w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 1 600,00 zł (usługi). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5358


		2023-10-23T13:10:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




